
ZARZĄDZENIE nr 1109/2024
BURMISTRZA WĄSOSZA

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół  w Wąsoszu 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.)
w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Wąsoszu ogłoszony
i  przeprowadzony  na  podstawie  Zarządzenia  nr  1082/24  Burmistrza  Wąsosza  z  dnia
29 lutego 2024r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora   Zespołu
Szkół w Wąsoszu.

2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 27 marca 2024 r. przez Komisję Konkursową
powołaną  Zarządzeniem  Nr  1094/2024  Burmistrza  Wąsosza  z  dnia  12 marca 2024  r.
w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół w Wąsoszu oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej.

3. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół w Wąsoszu została Pani Sabina Całko.

§  2

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  i  wchodzi  w  życie
z dniem podjęcia.


